
     

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 24 listopada 2020 r. 

Poz. 2077 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA FINANSÓW, FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ
1)

 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie otrzymywania przez funkcjonariuszy Służby Celno-Skarbowej wyżywienia 

lub równoważnika pieniężnego w zamian za wyżywienie 

Na podstawie art. 213 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji Skarbowej (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 505, 568, 695, 1087 i 1106) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 6 lutego 2018 r. w sprawie otrzymywania przez funkcjonariuszy 

Służby Celno-Skarbowej wyżywienia lub równoważnika pieniężnego w zamian za wyżywienie (Dz. U. poz. 348) wprowa-

dza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1, 

b) w ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) będący uczestnikiem całodniowych narad, kursów, warsztatów lub innych form szkolenia organizowanych 

przez jednostki organizacyjne Krajowej Administracji Skarbowej; 

2) w dniach składania egzaminów przeprowadzanych całodniowo w jednostkach organizacyjnych Krajowej 

Administracji Skarbowej;”, 

c) dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Całodniowe narady, kursy, warsztaty lub inne formy szkolenia albo egzaminy przeprowadzane cało-

dniowo, o których mowa w ust. 1, oznaczają narady, kursy, warsztaty lub inne formy szkolenia albo egzaminy 

trwające w ustalonym dla funkcjonariusza w tym dniu pełnym czasie pełnienia służby.”; 

2) w § 10: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Równoważnik jest wypłacany za okres, za który przysługuje wyżywienie. Wypłata równoważnika na-

stępuje raz w miesiącu z dołu, nie później jednak niż w ciągu pierwszych 28 dni następnego miesiąca kalenda-

rzowego. Równoważnik wypłaca kierownik jednostki organizacyjnej, w której funkcjonariusz pełni służbę.”, 

b) w ust. 4 pkt 1‒3 otrzymują brzmienie: 

„1) za normę Z ‒ 18,00 zł; 

2) za normę U ‒ 7,00 zł; 

3) za normę U w wymiarze 50% ‒ 4,00 zł.”; 

3) w § 11 w zdaniu pierwszym wyrazy „o którym mowa w § 3 pkt 1” zastępuje się wyrazami „o którym mowa w § 3 ust. 1 

pkt 1”. 

                                                           
1) Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 

ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 1719). 



     

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 2077 

 

 

§ 2. Równoważnik pieniężny w zamian za wyżywienie przysługujący za okresy przypadające w 2020 r. jest ustalany 

i wypłacany zgodnie z przepisami dotychczasowymi. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej: T. Kościński 


		2020-11-24T14:21:12+0000
	Robert  Brochocki


		2020-11-24T16:44:54+0100




